System solutions for every lift.
Everywhere.
SISTEMAS DE CONTROL
DE ASCENSORES
2
Los ascensores son uno de los medios de transporte más seguros. Los controles y
conmutadores de Schmersal contribuyen en gran medida a ello. Desde hace casi 50 años
producimos dispositivos que han sido desarrollados completamente teniendo en cuenta

Preparado para:
Ziehl Abegg
Fuji
Danfoss
SMART
Personalizado
ENHANCED
Personalizado
Nuestro paquete de control ENTRY LEVEL está preparado para su
uso con una serie de convertidores de frecuencia estándar. Puede
elegir cualquier convertidor de frecuencia de los paquetes de control
SMART y ENHANCED.
17
Descripción Denominación de los materiales Núm. de
material
Paquete inversor, corriente nominal 11 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..011 103021989
Paquete inversor, corriente nominal 13 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..013 103021990
Paquete inversor, corriente nominal 17 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..017 103021991
Paquete inversor, corriente nominal 23 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..023 103021992
Paquete inversor, corriente nominal 32 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..032 103021993
Paquete inversor, corriente nominal 40 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..040 103021994
Paquete inversor, corriente nominal 50 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..050 103021995
Paquete inversor, corriente nominal 74 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..074 103021996
Paquete inversor, corriente nominal 62 A, inductancia de red y filtro de red integrados * Pack de convertidor 4C..062 103024534
Elemento de control externo para el convertidor de frecuencia tipo ZETADYN Convertidor Zetapad para Z+A 4C 103021964
Resistencia de frenado para inversor 4Cx11 incl. cable Resistencia de frenado 4Cx011 incl. cable 103021965
Resistencia de frenado para inversor 4Cx13 o 4Cx17 Resistencia de freno para 4Cx013+017 103021966
Resistencia de frenado para inversor 4Cx23 o 4Cx32 Resistencia de freno para 4Cx023+032 103021967